Президенту Общероссийской

общественной организации

"Российская остеопатическая ассоциация"

Мохову Д.Е.

от _____________________________

________________________________

________________________________

(Ф.И.О., контактные телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной

организации "Российская остеопатическая ассоциация".

С Уставом и задачами Ассоциации ознакомлен___.

Членские взносы обязуюсь платить своевременно.

Подпись

Дата